Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a

estes vereadores, em tempo hábil, a relação contendo os nomes dos beneficiados pela Lei

Ordinária Nº 4707/2020, e prorrogações, que dispõem sobre a concessão de auxílio emergencial

destinado às empresas contratadas, para fretamento de veículos, destinados ao transporte de

alunos da zona rural até a sede do Município de Taquaritinga.

A relação deve conter:

1. Nome de todas as pessoas que receberem o benefício;

2. Nome de todas as pessoas que irão receber após a prorrogação da referida

lei.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 21 de junho de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO

- Vereador -

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

 LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 120/2021

Recebido em 21/06/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
21/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..